
M O N I T O R  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Poz. 220 

UCHWAŁA NR 308 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 15 października 2014 r. 

w sprawie nadania prof. Andrzejowi Białynickiemu-Biruli  
tytułu doktora honoris causa Uniwersytetu Warszawskiego 

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. − Prawo o szkolnictwie 
wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) oraz § 8 Statutu 
Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, poz. 76 
z późn. zm.), po zapoznaniu się z recenzjami: prof. Andrzeja Schinzla – Polska 
Akademia Nauk; prof. Andrzeja Skowrońskiego – Uniwersytet Mikołaja Kopernika 
w Toruniu; prof. Jerzego Weymana – University of Connecticut, dotyczącymi dorobku 
prof. Andrzeja Białynickiego-Biruli – kandydata do tytułu doktora honoris causa 
Uniwersytetu Warszawskiego, Senat Uniwersytetu Warszawskiego postanawia, 
co następuje: 

§ 1 

Nadaje się prof. Andrzejowi Białynickiemu-Biruli tytuł doktora honoris causa 
Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 


